
                                                   
SVJ 237

Plickova 571 – 572
                                                 2008

Zápis ze schůze č.6

Zúčastněné osoby:  ing.Kašparová , p.Havlíček; p.Vilímovský Datum konání:  4.6.2008

Datum příští schůze: 2.7.2008

Bod Téma Zodpovědný Termín
1. Kontrola předchozího zápisu ; fotogalerie stále na webu není z 

důvodů časového zaneprázdnění ing.Stráníka ;bod 5- Požární 
zpráva nebyla dosud doručena ; bod 11-Reklamace vadných 
malířských nátěrů na společných lodžiích trvá-další návštěva 
firmy je hlášena na 4.6.2008

Vilímovský

2. Dne 7.5.2008 byla e-mailem doručena nabídka výtahů firmou
OTIS.

Vilímovský Průběžně do 
schůze 

shromáždění 
vlastníků

3. Dne 12.5.2008 nastoupila firma od UPC na úpravy rozvodů 
kabelů v rozvaděčích na chodbách.Bylo při tom zjištěno 
několik porušených plomb od Pražské energetiky ,což při 
jejich kontrole činí pokutu 500 Kč/ plomba.Porušení plomby je 
dílem uživatelů na poschodí a jejich finančním vyrovnáním. 

Vilímovský

4. Dne 21.5. a 22.5. byly vyměněny vstupní portály do objektu-jih 
572 a vstup do prodejny.

Vilímovský

5. Dne 22.5. proběhla schůzka se zástupcem fi.OTIS ohledně 
vyjasnění nabídky na výtahy s ing.Šultysem.

Vilímovský

6. Dne 28.5. proběhla schůzka se zástupcem fi.KONE ohledně 
vyjasnění nabídky na výtahy s ing.Stankem.

Vilímovský

7. Dne 26.-29.5.byly měněny vstupní portály do 571 a 572 -
severní strana objektu.

Vilímovský

8. Dne 31.5. byl vyměněn portál na jižní straně v č.p.571 s 
dokončením 2.6.2008.Byla uplatněna reklamace na prasklý 
výkladec ,slíbeno do 28.6.vyměnit – sklo.

Vilímovský



9. Dne 26.5. byla předána cenová nabídka na malování a 
lakování firmou Pavel Jakub na dokončení oprav a závad na 
celém domě.Nabídka je nepřijatelná z důvodu ceny.

Vilímovský

10. Dne 30.5.byla e-mailem zaslána cenová nabídka na 
přístupový a kamerový systém pro náš objekt firmou 
Schwarzer.

Vilímovský

11. Dne 2.6. byla zadána poptávka na nabídku výtahů s možností 
financování ČSOB na 2 , 2,2 a 3 mil.Kč se splatností 2,3a 4 
roky.

Vilímovský 10.6.2008

12. Stejný požadavek bude nárokován na program Panel po 
Semináři dne 17.6. na pobočce ČSOB Praha 3 .

Ing.Kašparová 18.7.2008

13. Pražská teplárenská oznamuje odstávku teplé vody v období 
od 6.7.- 11.7.2008 z důvodů plánovaných oprav a nutné 
údržby.

SBD 

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.






